



Blue West Helicopters Greenland ApS

Hans Egedesvej 3, 3900 Nuuk
CVR No. 12619057

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.03.2020

Sigtryggur Levi Kristofersson
Conductor

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| The independent auditor's compilation report | 4 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2019 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2019 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2019 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 11 |

Entity details

Entity

Blue West Helicopters Greenland ApS

Hans Egedesvej 3

3900 Nuuk

CVR No.: 12619057

Registered office: Sermersooq

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Sigtryggur Levi Kristofersson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7th floor

3900 Nuuk

Greenland

Management commentary

Primary activities

The company is primarily engaged in hiring out helicopter capacity for exploration activities in East Greenland. The capacity is provided through wetlease arrangements which match the demand.

Description of material changes in activities and finances

The year profit i DKK 105k (2018: DKK 42K). The year profit i satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

| | Notes | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|-------|----------------|---------------|
| Gross profit/loss | | 165,214 | 68,633 |
| Other financial expenses | | (10,923) | (7,578) |
| Profit/loss before tax | | 154,291 | 61,055 |
| Tax on profit/loss for the year | 1 | (49,036) | (19,398) |
| Profit/loss for the year | | 105,255 | 41,657 |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | 105,255 | 41,657 |
| Proposed distribution of profit and loss | | 105,255 | 41,657 |

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

| | Notes | 2019 DKK | 2018 DKK |
|-----------------------|-------|------------------|----------------|
| Trade receivables | | 777,812 | 0 |
| Receivables | | 777,812 | 0 |
| Cash | | 368,624 | 840,364 |
| Current assets | | 1,146,436 | 840,364 |
| Assets | | 1,146,436 | 840,364 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital | | 125,000 | 125,000 |
| Retained earnings | | 203,530 | 98,275 |
| Equity | | 328,530 | 223,275 |
| Trade payables | | 768,870 | 48,022 |
| Payables to group enterprises | | 0 | 549,669 |
| Income tax payable | | 49,036 | 19,398 |
| Current liabilities other than provisions | | 817,906 | 617,089 |
| Liabilities other than provisions | | 817,906 | 617,089 |
| Equity and liabilities | | 1,146,436 | 840,364 |

Statement of changes in equity for 2019

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 125,000 | 98,275 | 223,275 |
| Profit/loss for the year | 0 | 105,255 | 105,255 |
| Equity end of year | 125,000 | 203,530 | 328,530 |

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

| | 2019 | 2018 |
|-------------|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 49,036 | 19,398 |
| | 49,036 | 19,398 |
